2020 年 7 月 21 日（火）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

”アルゴナビス” GYROAXIA による TV アニメ振り返り番組を放送

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

GYROAXIA のキャストによる TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」振り返り生放送番組を

配信することをお知らせいたします。

詳細は、下記をご覧ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■TV アニメ振り返り番組「アルゴナイト まだまだ練習中！」8 月 2 日（日）に放送

【番組名】アルゴナイト まだまだ練習中！

【日時】8 月 2 日（日）21:00～ YouTube Live、Periscope にて配信

【出演者】GYROAXIA 小笠原 仁（旭 那由多役）、橋本真一（里塚賢汰役）、真野拓実（美

園礼音役）、秋谷啓斗（曙 涼役）、宮内告典（界川深幸役）

【内容】最終回を迎えたばかりで熱冷めやらぬ TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」を、ゆる

っと（？）トークとともに振り返ります。

■TV アニメ全話 YouTube にて配信中！

なお、TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」全話を、現在 YouTube「ARGONAVIS ch.」

にて無料配信しています。

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※配信は期間限定となります。

■無観客 LIVE「MixChannel Presents ARGONAVIS Special Live -Starry Line-」

さらに、7 月 25 日（土）には、Argonavis と旭 那由多役の小笠原 仁さんが出演する無観客 LIVE

「MixChannel Presents ARGONAVIS Special Live -Starry Line-」を開催します。

ライブ中のボイスドラマパートには、TV アニメ最終話から繋がるストーリーも。

詳細は公式 HP をご覧ください。

https://argo-bdp.com/live/mixchannel-argonavis/

【公演名】MixChannel Presents ARGONAVIS Special Live -Starry Line-

【日時】2020 年 7 月 25 日(土)19:00

【配信媒体】ミクチャ 配信 URL：https://mixch.tv/u/15341370

【出演者】Argonavis（七星 蓮:伊藤昌弘（Vo.）、五稜結人:日向大輔（Gt.）、的場航海:前

田誠二（Ba.）、桔梗凛生:森嶋秀太（Key.）、白石万浬:橋本祥平（Dr.））

ゲスト：GYROAXIA（旭 那由多:小笠原 仁（Vo.）

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

◆TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」

【あらすじ】

北海道、函館。

ヨーロッパと日本文化が融合した、華やかな建物が並ぶ街――

函館の大学生・七星 蓮は、幼い頃に見たライブステージの熱狂を忘れられないまま毎日を

孤独に過ごしていた。

そんなある日、バンドメンバーを探す二人組、熱血行動派な結人と慎重丁寧な航海に出会

う。

そこにクールな天才凛生、しっかり者のムードメーカー万浬も加わって、バンド

「Argonavis」を結成した。

もがき、ぶつかりあいながらバンド活動をする彼らだが、あるとき札幌で活躍するバンド

「GYROAXIA」と邂逅し……。

運命という追い風を受け、Argonavis は輝く大ステージへと船を漕ぎ出していく。

【キャスト】

七星 蓮：伊藤昌弘

五稜結人：日向大輔

的場航海：前田誠二

桔梗凛生：森嶋秀太

白石万浬：橋本祥平

旭 那由多：小笠原 仁

里塚賢汰：橋本真一

美園礼音：真野拓実

曙 涼：秋谷啓斗

界川深幸：宮内告典

八甲田健三：宮内敦士

摩周慎太郎：佐藤拓也

【スタッフ】

原作：ブシロード

監督：錦織 博

シリーズ構成・脚本：毛利亘宏

メインキャラクター原案：三好 輝

ストーリー原案：中村 航

音楽：高橋 諒

アニメーション制作：サンジゲン

製作：ARGONAVIS project.

=========================================================

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

【ARGONAVIS from BanG Dream! プロジェクト PV】

https://youtu.be/pwl4xRDmabM

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ公式サイト「アルゴナビス from BanG Dream!」：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

公式ラジオ番組「Argonavis ラジオライン」：

https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

https://youtu.be/pwl4xRDmabM
https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

http://bushiroad.com/